
COMANDA 4563

I.D.: 42403264

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 458,53 RON - 458,53 RON

Descriere: COMANDA 4563 0.50L BORSEC APA PLATA 10 12 1.43 17.16 171.60 500G JACOBS KRONUNG 4 1 15.59 15.59 62.36 1KG LAVAZZA QUALITA ORO BOABE 2 1 84.21 84.21 168.42 200X5G RIOBA ZAHAR BRUN STICK 1 1 13.99 13.99 13.99 40G BELIN CEAI FRUCTE DE PADUR 5 2 2.10 4.20 21.00 20G FARES CEAI GALBENELE 3 2 1.76 3.52 10.56 100 SERV FIORE 1STR 33X33 ALB 4 1 2.65 2.65 10.60
